新北市政府警察局交通警察大隊簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 2 頁

列印日期：114/05/12 09:07

1144559481 新北市政府警察局交通警察大隊

執法組 張之綺

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 有關配合辦理「檢舉、報案、說出來」系列反詐活動案，請查照。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市政府
警察局交通
警察大隊

執法組 張之綺 一、案係警政署與國泰世華合作推動反
詐宣傳相關事宜。
二、擬以電子郵件將相關文宣傳送本大
隊同仁知照。

114/05/01 22:31

分隊長 114/05/01 22:30

蔡政道 配合張貼國泰世華銀行製作之主題宣導
海報，會秘書室辦理 114/05/02 09:17

組長 114/05/02 09:17

張之綺 一、案係警政署與國泰世華合作推動反
詐宣傳相關事宜。
二、擬請本大隊秘書室協助張貼國泰世
華銀行製作之主題宣導海報於本大隊網
站。
三、奉核後，依第2點辦理。

114/05/02 17:06

分隊長 114/05/02 17:06

蔡政道

114/05/02 18:12

組長 114/05/02 18:12

秘書室 陳宜葶 擬:本室配合辦理。

114/05/05 10:39

警員 114/05/05 10:39

胡仁豪

114/05/05 13:45

主任 114/05/05 13:45

陳宜葶 擬:本室配合張貼公告。

114/05/06 10:26

警員 114/05/06 10:26

胡仁豪

114/05/06 11:03

主任 114/05/06 11:02

陳宜葶

114/05/06 16:35

警員 114/05/06 16:35

執法組 張之綺

114/05/07 20:50

分隊長 114/05/06 16:42

蔡政道

114/05/08 08:04

組長 114/05/08 08:03

新北市政府警察局交通警察大隊簽辦歷程表

頁    次：第 2 頁 / 共 2 頁

列印日期：114/05/12 09:07

1144559481 新北市政府警察局交通警察大隊

執法組 張之綺

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 有關配合辦理「檢舉、報案、說出來」系列反詐活動案，請查照。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市政府
警察局交通
警察大隊

隊本部 歐庭卲 如擬

114/05/08 12:04

副大隊
長

114/05/08 12:04

執法組 張之綺分隊長 114/05/08 12:44